



PRESSMEDDELANDE

Halmstad, 8 december 2021

HMS Networks AB gör förändringar i koncernledningen

Som en del i arbetet mot att nå koncernens mål för 2025 gör HMS Networks nu två förändringar i koncernledningen. Nuvarande CFO, Joakim Nideborn utses till CFO och Vice VD och Alexander Hess, nuvarande chef för affärsenheten Ixxat, utses även till Vice President Information Centric och kommer ingå i koncernledningen. Förändringarna träder i kraft vid årsskiftet.

Joakim Nideborn (38), har arbetat på HMS Networks sedan 2017. Han innehar idag rollen som CFO och ingår i bolagets koncernledning. Nu utses han även till bolagets Vice VD. Joakim Nideborn, bosatt i Sverige, har en lång karriär bakom sig inom Industriell Automation och konsultbranschen.

Alexander Hess (40) har arbetat på HMS Networks sedan 2020 och innehar idag rollen som General Manager för Ixxat, en av HMS tyska verksamheter. Nu utses han dessutom till koncernens Vice President Information Centric och kommer att ingå i bolagets koncernledning från årsskiftet. Alexander Hess, bosatt i Tyskland, har lång erfarenhet av arbete i internationella bolag inom Industriell Automation såsom Leuze Electronic GmbH och Danaher Corp. I sin nya roll kommer Alexander leda HMS arbete med strategi och tillväxt inom området "Information Centric" vilket bland annat innefattar den framgångsrika Industrial IoT-verksamheten under varumärket Ewon.

"Vi gör dessa två förändringar för att stärka koncernledningen och få fokus på viktiga tillväxtområden i resan mot våra mål 2025. Med Joakim och Alexander i mer tongivande roller kommer vi kunna driva rätt frågor för att nå dessa mål", säger Staffan Dahlström, koncernchef på HMS Networks AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Staffan Dahlström, CEO HMS Networks AB, +46 (0)35 17 29 01

Joakim Nideborn, CFO HMS Networks AB, +46 (0)35 710 6983

HMS Networks AB (publ) offentliggör denna information enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 8 december 2021 kl. 09:00 CET.

HMS Networks AB (publ) är en marknadsledande leverantör av lösningar inom industriell informations- och kommunikationsteknologi (Industrial ICT). HMS utvecklar och tillverkar produkter under varumärkena Anybus®, Ixxat®, Ewon® och Intesis®. Utveckling sker på huvudkontoret i Halmstad, samt i Ravensburg, Nivelles, Igualada, Wetzlar, Buchen, Delft och Bilbao. Lokal försäljning och support sköts från säljkontor i Tyskland, USA, Japan, Kina, Singapore, Italien, Frankrike, Spanien, Nederländerna, Indien, Storbritannien, Sverige, Sydkorea och Förenade Arabemiraten (UAE), samt genom ett världsomspännande nätverk av distributörer och partners. HMS sysselsätter cirka 700 personer och omsatte 1 467 MSEK under 2020. HMS är noterat på NASDAQ OMX i Stockholm, i kategorin Mid Cap, Information Technology